V_23.11.2018
[bookmark: _GoBack]Приложение № __
   к ДОГОВОРУ ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № ____
от «__» _______ 201_ г.

Перечень услуг и стоимость

г. _______   					     			    «___» ______  201_ г.

  _________ «___________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________, действующего на основании ________________, с одной стороны,
и ________ «_________________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ___________________, действующего на основании___________, с другой стороны, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», а по отдельности - «Сторона», являющиеся сторонами Договора возмездного оказания услуг № __ от «__» _____ 201_ г. (далее – «Договор»), заключили настоящее  приложение (далее - «Приложение») о нижеследующем:

РАЗДЕЛ 1. ПРЕДМЕТ
1.1.  Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие Услуги:
___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.
1.2. Порядок оказания Услуг:
1.2.1.
1.2.2.
1.3. Срок оказания Услуг:
Начальный срок -  _______________;
Конечный срок -    _______________.
1.4. Услуги оказываются  по адресу: ___________________________________ .
1.5. Стоимость Услуг составляет ______ (______) рублей, включая НДС по ставке, установленной действующим законодательством РФ -  __________руб. (не включает в себя НДС в связи с ______________).

РАЗДЕЛ 2. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
2.1.   __________________________________________.

2.2. В случае если условия настоящего Приложения противоречат условиям Договора, применению подлежат условия, закрепленные в настоящем Приложении.

От имени _______ «_________»                         ______________/___________/

От имени _____ «_____»			______________/____________/

______________/______________/                                    _______________/___________________/